
事 務 連 絡 

令和２年６月５日 

関係者各位 

長崎県土地改良事業団体連合会 

総務部長   野 田  和 幸 

第 43回全国土地改良大会 群馬大会の開催延期のお知らせ 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、10 月 14 日(水)にて開催を予定しておりました第 43 回全国土地改良大会 群馬大

会でございますが、新型コロナウィルス感染症の流行による影響により開催を延期することと

なりましたので、お知らせいたします。 

なお、延期日程につきましては令和 3 年 10 月 6 日(水)を予定しておりますが、正式に日程

が決まりましたら改めてご案内させていただきます。 

大会開催を楽しみにしておられた皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理

解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

長崎県土地改良事業団体連合会 

（水土里ネット長崎） 

 長崎県長崎市大黒町９番１７号 

  TEL：095-823-3101 

  FAX：095-823-3102 

   担当：総務課 緒方 


